Uchwała Nr. 114/XII/03 

Rady Gminy w Słupnie

z dnia 12 grudnia 2003r.

w sprawie : zmian w budżecie na rok 2003

        Na podstawie atr.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U.Nr 142 poz 1591 z 2001r z póżniejszymi zmianami) oraz art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych ( jednolity tekst Dz.U.Nr 15 poz 148 z 2003 z późniejszymi zmianami). Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1

        Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2003 o kwotę 198.015,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej :

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                           30.000,00 zł

- rozdział 01095 – Pozostała działalność                                                                  30.000,00 zł

     §629 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych 

                 źródeł (od mieszkańców)                                                                         30.000,00 zł

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                   30.000,00 zł

- rozdział 700005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami                              30.000,00 zł

     §069 – Wpływy z różnych opłat                                                                         30.000,00 zł

Dział 756 – Dochody od jednostek prawnych , od osób fizycznych , 

                    od jednostek nie posiadających osobowości prawnej                         120.000,00 zł

· rozdział – 75615 – Wpływy z podatku rolnego, leśnego oraz podatków i

                       opłat lokalnych od osób prawnych                                                   100.000,00 zł

     §031 – podatek od nieruchomości                                                                      100.000,00 zł

· rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, leśnego oraz podatków

                                   i opłat lokalnych od osób fizycznych                                     20.000,00 zł

     §036 – podatek od spadków i darowizn                                                               20.000,00 zł

Dział 758 – Różne rozliczenia                                                                                  18.015,00 zł

- rozdział 75805 – Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin                   18.015,00 zł

     §292 – Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                      18.015,00 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi                  14.488.406,00 zł.

§  2

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2003  o kwotę  198.015,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                           30.000,00 zł

- rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                            30.000,00 zł

     §6050 – Wydatki  inwestycyjne                                                                           30.000,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna                                                                        40.000,00 zł

- rozdział 75023 – Urząd Gminy                                                                               40.000,00 zł

     §6050 – Wydatki inwestycyjne                                                                            40.000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                         250.000,00 zł

- rozdział 80101 – Szkoły  podstawowe                                                                 250.000,00 zł

     §6050 – Wydatki inwestycyjne                                                                         250.000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                        8.015,00 zł

- rozdział 90015 – Oświetlenie ulic placów i dróg                                                     8.015,00 zł

     §4260 – Zakup energii                                                                                           8.015,00 zł

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          60.000,00 zł

· rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby                                60.000,00 zł

§6050 –Wydatki inwestycyjne                                                                            10.000,00 zł

§6060 – Zakupy inwestycyjne                                                                            50.000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport                                                                         10.000,00 zł

- rozdział 92601 – Obiekty sportowe                                                                        10.000,00 zł

     §6050 – Wydatki inwestycyjne                                                                            10.000,00 zł

2)  Zmniejsza się jednocześnie :

Dział 600 – Transport i łączność                                                                             200.000,00 zł

- rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne                                                            200.000,00 zł

     §6050 – Wydatki inwestycyjne                                                                          200.000,00 zł

Plan wydatków po zmianie wynosi     14.658.739,00 zł

§ 3

Odpowiedzialnym  za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                   U C H W A Ł A   NR.115/XII/03

                                           Rady Gminy w Słupnie

                                     z dnia  12 grudnia  2003 roku     

                  w sprawie ustalenia ceny żyta do naliczenia podatku rolnego

                                        oraz zwolnień dotyczących tego podatku

                               Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.8  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym  / tekst  jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr.142  poz.1591 z  późn.zm./   oraz  art.6  ust.3  oraz  art.13e  ustawy  z 15 listopada  1984 r. o podatku  rolnym,   /tekst  jednolity   -

-  Dz.U. z  1993 r.  Nr.94  poz.431  z  późn. zmianami/,

Rada Gminy uchwala,   co  następuje :

                                                             § 1

W  oparciu   o   komunikat   Prezesa   Głównego   Urzędu   Statystycznego  z  dnia       

17  października  2003 r. /Monitor  Polski  Nr.49  poz.771/ ustala  się  cenę  skupu   żyta  do  naliczenia   podatku   rolnego  na  terenie  gminy  Słupno  :

-  dla  gruntów  gospodarstw  rolnych                    -    w  wysokości   32,00 zł   za  1 q  

                                                             § 2

Zwalnia  się  z  podatku  rolnego  grunty  Straży  Pożarnych.

                                                           § 3        

Postanawia  się,  dokonywać  odpisów  zaległości  w  podatku  rolnym  nieopłacalnych 

przy  ściąganiu  na  koniec  roku  podatkowego,   do  wysokości   kosztów   upomnienia.

                                                             § 4

Za  wykonanie  uchwały  czyni się  odpowiedzialnym  Wójta  Gminy.

                                                             § 5

Uchwała  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  i  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia.
                                   U C H W A Ł A  NR. 116/XII/03

                                           Rady  Gminy  w  Słupnie

                                      z dnia  12 grudnia  2003 roku 

                                 w sprawie ustalenia stawki opłaty targowej

                                                    na terenie gminy Słupno 

                                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr.142 poz.1591 z późn. zm.) , 

art.19  pkt 1  lit.a  i  pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.z 2002 r.Nr.9 poz.84  z  późn. zm.)  oraz

obwieszczenia  Min.Fin.  z dnia 31 października 2003 r.  w  sprawie  wysokości  górnych  granic  stawek  kwotowych  w  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (M.P.Nr.51  poz. 804),

Rada  Gminy  uchwala,  co  następuje  :

                                                                  § 1

Ustala się stawkę opłaty  targowej w wysokości   -   10 zł  dziennie  za  1 m2 zajmowanej  powierzchni  handlowej  w  dowolnym  miejscu  na  terenie  gminy.

                                                                 § 2

Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i określa, że inkasentami są sołtysi

Wysokość  wynagrodzenia  za  inkaso  wynosi  5%  pobranej  opłaty  targowej.

                                                                § 3

Za  wykonanie  uchwały  czyni  się  odpowiedzialnym  Wójta  Gminy.

                                                               § 4

Uchwała  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  i  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia.         

                                  U C H W A Ł A   NR. 117/XII/03

                                          Rady  Gminy  w  Słupnie

                                    z  dnia  12 grudnia  2003 roku 

                                          w sprawie podatku od posiadania psów 

                                         oraz zwolnień dotyczących tego podatku

                                  Na podstawie art.18  ust.2  pkt.8  ustawy  z  dnia 8 marca  1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst  jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr.142  poz.1591 z późn. zm.)  

art.14  pkt.1, 2, 3  i  4  ustawy  z  dnia 12  stycznia  1991 roku  o  podatkach

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.z 2002 r.Nr.9 poz.84  z  późn. zm.)  oraz  obwieszczenia  Min.Fin. z  dnia  31 października 2003 r.  w  sprawie  wysokości  górnych  granic stawek  kwotowych  w  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (M.P. Nr.51  poz.804),

Rada  Gminy  Uchwala,  co  następuje  :

                                                                 § 1

Ustala  się  następujące  opłaty  roczne,  które  ciążą  na  osobach  fizycznych   od

posiadania  psów :

-  za  pierwszego  psa  podlegającego  podatkowi  opłata  wynosi               -   40,00 zł

-  za  drugiego  psa  opłata  wynosi                                                                -  40,00 zł  

-   za  trzeciego  i  każdego  następnego  psa  opłata  wynosi                         -  40,00 zł
                                                                § 2

Stosuje  się  ulgę  w  podatku  określonym  w §1  uchwały w wysokości  50% ustalonej

stawki  rocznej  z  tytułu  posiadania  pierwszego  psa  podlegającego  podatkowi

przez  emerytów  lub  rencistów.

                                                               § 3

Zwalnia  się  od  podatku  od  posiadania  jednego  psa  posiadaczy  działek          

o  powierzchni  do  1 ha.

                                                                § 4

Podatek  od  posiadania  psa  lub  psów  pobiera  się,  od  podlegających  temu  podatkowi,  w  połowie  wysokości  stawek,  jeżeli  osoba  posiadająca  psa  weszła  w jego posiadanie  po  dniu  30  czerwca . 

                                                              § 5

Podatek  od  posiadania  psa  lub  psów  jest  płatny  z góry  bez  wezwania  w  terminie

do  dnia  15  maja  lub  w  ciągu  dwóch  tygodni  od  wejścia  w  posiadanie psa.

                                                            § 6

Podatek  od  posiadania  psa  lub  psów  jest  płatny  do  rąk  sołtysa  bądź   za pośrednictwem    Banku  Spółdzielczego  w  Słupnie  na  konto  Urzędu  Gminy 

Nr.87 9042 0003 0000 1515 2000 0020.

                                                             § 7

Za  wykonanie  uchwały  czyni  się  odpowiedzialnym  Wójta  Gminy.

                                                             § 8

Uchwała  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  i  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia.

                            U C H W A Ł A    NR. 118/XII/03

                                 Rady   Gminy   w   Słupnie

                                         z  dnia  12 grudnia  2003  roku  

                       w sprawie : określenia stawek podatku od nieruchomości

               od osób fizycznych, osób prawnych  i  jednostek organizacyjnych

                   nie mających osobowości prawnej na terenie gminy Słupno  

                                oraz zwolnień dotyczących tego podatku

                             Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z  2001 r.  Nr.142  poz.1591 z późn. zm.) 

 art.5  ust.1  i  art.7  ust.3  oraz art.19 pkt.2 ustawy  z dnia 12  stycznia 1991 roku  o podatkach  i opłatach  lokalnych  (tekst jednolity  Dz.U. z 2002 r. Nr.9  poz.84  z  póżn. zm.)  oraz

obwieszczenia  Min.Fin.  z  dnia  31 października 2003 r.  w  sprawie  wysokości  górnych  granic  stawek  kwotowych  w  podatkach  i opłatach  lokalnych  (M.P.Nr.51  poz. 804)  

Rada  Gminy  Uchwala,   co  następuje :
                                                              § 1

 Określa się roczne stawki podatku od nieruchomości   :
1. Od budynków mieszkalnych lub ich części od  1 m2  pow. użytkowej            -      0,51 zł 

2. Od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności

    gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części

    zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej  

    od  1 m2 pow. użytkowej                                                                                   -      17,31 zł 

3. Od  budynków lub ich części  zajętych na prowadzenie działalności

    gospodarczej  w zakresie obrotu  kwalifikowanym  materiałem siewnym

    od  1 m2  powierzchni  użytkowej                                                                   -        8,06 zł 

4. Od  budynków  lub  ich  części  zajętych  na  prowadzenie  

    działalności  gospodarczej  w  zakresie  udzielania świadczeń 

    zdrowotnych od 1 m2 pow. użytkowej                                                            -        3,46 zł 

5. Od  pozostałych budynków lub ich części  /w  tym również  garaży,

    budynków gospodarczych,  letniskowych i innych wolno stojących/,

    w  tym  zajętych na prowadzenie odpłatnej  statutowej działalności

    pożytku  publicznego przez organizacje pożytku publicznego

    od  1 m2  powierzchni  użytkowej                                                                  -         4,30 zł

6. Od  budowli  w wysokości  2%   ich  wartości  określonej na podstawie

    art.4  ust.1  pkt.3  oraz  ust. 3 - 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.                                              

7. Od  gruntów  :

    a) związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej,

        bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 

        gruntów  i  budynków  od  1 m2                                                                  -       0,62 zł

   b) pod  jeziorami, zajętych  na  zbiorniki  wodne  retencyjne  lub

        elektrowni  wodnych  od  1 ha powierzchni                                               -        3,38 zł

    c/ pozostałych,  w tym  zajętych  na  prowadzenie  odpłatnej  statutowej

       działalności  pożytku  publicznego  przez  organizacje  pożytku

        publicznego  od  1 m2  powierzchni                                                            -       0,15 zł                                               

                                                              § 2

Zwalnia  się  od  podatku  od  nieruchomości  :

-  budynki  oraz  grunty  Straży  Pożarnych,

-  lokal  w  budynku  użytkowanym  przez  Komisariat  Policji ,

-  lokale  mieszkalne  będące  w  posiadaniu  administracji  samorządowej,

-  grunty  w  gospodarstwach  rolnych  oznaczone  w ewidencji  jako  drogi.

                                                               § 3

Postanawia  się,  dokonywać  odpisów  zaległości  nieopłacalnych  przy  ściąganiu

na  koniec  roku  podatkowego  do  kwoty  kosztów  upomnienia.

                                                              § 4 

Upoważnia  się  sołtysów do dokonywania  poboru  podatku  od  nieruchomości

od  osób  fizycznych.

                                                              § 5

Podatek od nieruchomości od osób fizycznych  osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości  prawnej  jest  płatny  na  konto  Urzędu Gminy

Nr.87 9042 0003 0000 1515 2000 0020   B.S. "Mazowsze"  w  Płocku.

                                                                § 6

Za  wykonanie  uchwały  czyni  się  odpowiedzialnym Wójta  Gminy.

                                                               § 7                              

Uchwała   podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego   i  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia.

                                      U C H W A Ł A   NR. 119/XII/03

                                          Rady  Gminy  w  Słupnie

                                     z  dnia  12 grudnia  2003 roku  

                  w  sprawie  określenia  stawek  podatku  od  środków  transportowych

                                      oraz  zwolnień  dotyczących  tego  podatku

                          Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst  jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr.142  poz.1591 z późn. zm.) ,

art.10  ust.1  i  2 ,  art.12  ust.4  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991 r. o podatkach

i  opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity  Dz.U. z 2002r. Nr.9 poz.84  z  późn. zm.),  obwieszczenia  Min.Fin. z dn.31.października 2003r.  w  sprawie  wysokości  górnych  granic  stawek  kwotowych w  podatkach  i  opłatach  lokalnych (M.P. Nr.51 poz.804)  oraz  obwieszczenia Min.Fin. z dnia 20 października 2003 r. w  sprawie  stawek  podatku  od  środków  transportowych   obowiązujących  w  2004r. (Dz.Urz. Min.Fin.  Nr.15 poz.83 

z  24 października 2003 r.), 

Rada  Gminy  uchwala,  co  następuje  :

                                                             § 1

Określa  się  roczne  stawki  podatku  od  środków  transportowych   

od  następujących  pojazdów  :

I)  1)  Od  samochodów  ciężarowych  o  dopuszczalnej  masie  całkowitej:

                - od  3,5 tony  do  5,5 tony  włącznie                  -      500,00 zł
                - od  5,5 tony  do 9 ton  włącznie                        -      650,00 zł

                 - powyżej  9 ton                                                  -      800,00 zł

II  1)  Od  samochodów  ciężarowych  z  zawieszeniem  pneumatycznym  lub

           zawieszeniem  uznanym  za  równoważne :

           a) posiadających  2  osie  jezdne o  dopuszczalnej masie całkowitej :

             - równej  lub wyższej  niż  12 ton a mniej  niż 15 ton                     -   393,00 zł

             - równej lub wyższej niż 15 ton                                                      -    554,00 zł 

          b) posiadających  3  osie jezdne o dopuszczalnej masie całkowitej :

             - równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż 17 ton                         -   143,00 zł

             - równej  lub  wyższej  niż 17 ton  a  mniej  niż  19 ton                  -   248,00 zł

             - równej  lub  wyższej  niż  19 ton  a  mniej  niż 21 ton                  -   507,00 zł  

             - równej  lub  wyższej  niż  21 ton  a  mniej  niż  23 tony               -   659,00 zł

             - równej lub wyższej niż 23 tony                                                   -  1.014,00 zł

          c) posiadających 4 i więcej osi jezdnych o dopuszczalnej

             masie całkowitej :

             - równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż 25 ton                        -   659,00 zł

             - równej  lub  wyższej  niż 25 ton  a  mniej  niż  27 ton                 -   668,00 zł

             - równej lub  wyższej  niż  27 ton  a  mniej  niż 29 ton                 - 1.042,00 zł

             - równej lub wyższej niż 29 ton                                                     - 1.654,00 zł                                        

     2)  Od samochodów ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych :
         a) posiadających 2 osie  jezdne o dopuszczalnej masie całkowitej :

             - równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż 14 ton                         -   393,00 zł

             - równej  lub  wyższej  niż 14 ton  a  mniej  niż  15 ton               -      554,00 zł

             - równej lub wyższej niż  15 ton                                                    -  1.252,00 zł

         b) posiadających 3 osie jezdne o dopuszczalnej masie całkowitej :

            - równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż  17 ton                       -      248,00 zł

            - równej  lub  wyższej  niż  17 ton  a  mniej  niż  19 ton                -      507,00 zł

            - równej  lub  wyższej  niż  19 ton  a  mniej  niż  21 ton                -      659,00 zł

            - równej  lub  wyższej  niż  21 ton  a  mniej  niż  23 tony              -   1.014,00 zł  

            - równej lub wyższej niż 23 tony                                                     -  1.577,00 zł

       c) posiadających 4 i więcej osi jezdnych o dopuszczalnej 

             masie całkowitej :

            - równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż 25 ton                      -       668,00 zł

            - równej  lub  wyższej  niż  25 ton  a  mniej  niż 27 ton               -    1.042,00 zł

            - równej  lub  wyższej  niż  27 ton  a  mniej  niż  29 ton              -    1.654,00 zł

            - równej lub wyższej niż 29 ton                                                    -    2.452,80 zł 

III)  Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania 

        łącznie z naczepą  lub  przyczepą  o dopuszczalnej  masie  całkowitej

        zespołu pojazdów :

        -  od  3,5 tony  i  poniżej  12 ton                                                       -   1.000,00 zł

IV)    

      1)  Od  ciągników  siodłowych  i  balastowych przystosowanych  do  używania

           łącznie  z  naczepą  lub przyczepą  z  zawieszeniem  pneumatycznym  lub

           zawieszeniem  uznanym  za  równoważne :

           a) posiadających 2 osie jezdne ,  o dopuszczalnej masie całkowitej

               zespołu pojazdów :

              - równej lub wyższej  niż 12 ton  a mniej niż 25 ton                  -     266,00 zł

              - równej lub wyższej  niż 25 ton  a mniej niż 31 ton                  -     561,00 zł

              - równej lub wyższej niż 31 ton                                                 -   1.413,00 zł 

           b) posiadających 3 osie jezdne,  o dopuszczalnej masie całkowitej

               zespołu pojazdów :

              - równej  lub wyższej  niż 12 ton  a  mniej  niż 40 tony             -  1.247,00 zł

              - równej lub wyższej niż 40 ton                                                   -  1.723,00 zł

       2)  Z innym  systemem  zawieszenia  osi  jezdnych :

             a) posiadających 2 osie jezdne,  o dopuszczalnej masie całkowitej

                 zespołu pojazdów :

                 - równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż 25 ton                              -      481,00 zł

                 - równej lub wyższej niż 25 to a mniej niż 31 ton                               -       920,00 zł

                 - równej lub wyższej niż 31 ton                                                           -    1.937,76 zł

             b) posiadających 3 osie jezdne,  o dopuszczalnej masie całkowitej

                  zespołu pojazdów :

                 - równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż 40 ton                            -     1.723,00 zł 

                 - równej lub wyższej  niż  40 ton                                                        -     2.548,65 zł                  

V)     Od  przyczep  i  naczep,  które  łącznie  z  pojazdem  silnikowym  posiadają

         dopuszczalną  masę  całkowitą  od  7 ton  i  poniżej  12 ton,    z  wyjątkiem

         związanych  wyłącznie  z  działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez  podatnika

         podatku  rolnego                                                                                             -  1.000,00 zł

VI)   Od  przyczep  i naczep z wyjątkiem  związanych  wyłącznie  z  działalnością  rolniczą 

         prowadzoną  przez  podatnika  podatku  rolnego,  które  łącznie z  pojazdem  silnikowym  

         posiadają  dopuszczalną  masę  całkowitą  zespołu  pojazdów :

       1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne :

            a) posiadających jedną oś jezdną : 

                - równej lub wyższej niż 12 ton  a  mniej niż  25 ton                           -     178,00 zł

                - równej lub wyższej niż  25 ton                                                           -     320,00 zł

            b) posiadających 2 osie jezdne :

                - równej lub wyższej niż 12 tony a mniej niż 28 ton                          -       220,00 zł

                - równej lub wyższej niż 28 ton a mniej niż 33 tony                           -      620,00 zł

                - równej  lub  wyższej  niż 33 tony a mniej  niż 38 ton                       -      850,00 zł 

                - równej lub wyższej niż 38 ton                                                           -   1.150,00 zł

             c) posiadających  3  osie jezdne :

                - równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż 38 ton                            -       677,00 zł

                - równej lub wyższej niż  38 ton                                                         -       943,00 zł

        2)  z  innym  systemem  zawieszenia :

             a) posiadających jedną oś jezdną :

                 - równej lub wyższej niż 12 ton a mniej  niż  25 ton                         -      320,00 zł

                 - równej lub wyższej niż  25 ton                                                        -      562,00 zł

             b) posiadających 2 osie jezdne :

                 - równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż 28 ton                        -         310,00 zł

                 - równej lub wyższej niż 28 ton a mniej niż 33 tony                        -       850,00 zł

                 - równej  lub  wyższej  niż 33 tony a mniej  niż  38  ton                  -    1.292,00 zł 

                 - równej lub wyższej niż 38 ton                                                         -   1.700,00 zł                                                    

             c) posiadających 3 osie jezdne : 

                 - równej lub wyższej niż 12 ton a mniej niż  38 ton                      -      943,00 zł  

                 - równej lub wyższej niż  38 ton                                                   -    1.281,00 zł

   VII)  Od  autobusów  : 

         -  o  liczbie  miejsc  mniejszej  niż  30                                                -        400,00 zł

         -  równej  lub  wyższej   niż  30                                                           -        700,00 zł
                                                              § 2 

Zwalnia   się   od  podatku  od  środków   transportowych,   środki  transportowe 

Straży   Pożarnych.

                                                              § 3

Za   wykonanie  uchwały  czyni  się  odpowiedzialnym  Wójta  Gminy.

                                                             § 4

Podatek  jest  płatny  na  konto  Urzędu  Gminy  Nr.87 9042 0003 0000 1515 2000 0020

                                           B.S."Mazowsze"  w  Płocku

                                                             § 5      .

Uchwała  podlega  opublikowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Mazowieckiego  i  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia.

Uchwała Nr 120/XII/03           RADY GMINY SŁUPNO                   z dnia 12 grudnia 2003r.
w sprawie: ustalenia wysokości diet przysługujących radnym za udział w posiedzeniach Rady i Komisji
Na podstawie art. 25 ust 4, 6i8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (D.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pózn. zm.). oraz § 49pkt 3 i 4 Statutu Gminy, Rada Gminy uchwala co następuje:
   §1
Dieta za udział w posiedzeniu radnego wynosi 15% miesięcznej diety przewodniczącego rady w zaokrągleniu do pełnych dziesiątek złotych.
  §2                Uchwała wchodzi w tycie z dniem 1 stycznia 2004r.
      §3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
       §4
Uchwała podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.
  UCHWAŁA Nr121/XII/03  RADY GMINY W SŁUPNIE                   z dnia 12 grudnia 2003r.
w sprawie: ustalenia wysokości miesięcznych diet dla Przewodniczącego Rady Gminy Słupno.
Na podstawie art. 25 ust 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.V z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn zm.) oraz §49 pkt3i4 Statutu Gminy,                                             Rada Gminy uchwala co następuje:
§1
Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy Słupno miesięczną maksymalną dietę w wysokości 50% półtora krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz z mianie niektórych ustaw (Dz. U.Nr 110, poz. 1255 zpóźn. zm.) w zaokrągleniu do pełnych setek złotych w dół.
§2                   Uchwała wchodzi w tycie z dniem 1 stycznia 2004r.
 §3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§4
Uchwała podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

                                       UCHWAŁA  Nrl22/XII/03

RADY GMINY W SŁUPNIE
z dnia 12 grudnia 2003r.
w sprawie wysokości diet przysługujących sołtysom za udział w posiedzeniach Rady Gminy,
Na podstawie art. 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591       z pózn. zm.) oraz § 8 pkt 6 Statutu Gminy,                                       Rada Gminy uchwała co następuje:
                                       §1
Sołtys otrzymuje dietę za każdy dzień posiedzenia Rady Gminy w którym brał udział
§2                                 Dieta sołtysa za udział w posiedzeniu wynosi 50%  diety radnego.
 §3               Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004r.

 §4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                §5
Uchwała podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.
UCHWAŁA  Nr 123/XII/03 RADY GMINY w SŁUPNIE
z  dnia 12 grudnia 2003r.
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz.U.z 200lr, nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.41 ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2002r nr 147, poz.1231 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy uchwala co następuje:
 §1
Członek Komisji otrzymuje wynagrodzenie za udział w pracach Komisji za każdy dzień posiedzenia, w którym brał udział.
§2
Wysokość wynagrodzenia wymienionego w § 1 ustala się w kwocie 100 zł (słownie: sto zł) za każdy dzień posiedzenia.
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004r.
§4
Uchwała podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.
UCHWAŁA NR 124/XII/03 RADY GMINY W SŁUPNIE             z dnia 12 grudnia 2003r.
w sprawie: przyjęcia planów pracy komisji Rady Gminy Słupno na rok 2004.
Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst - Dz. U. Nr 142 z 2001r.poz. 1591 z pózn. zm.) oraz  § 38pkt 2 Statutu Gminy Słupno,                                                              Rada Gminy uchwala co następuje:
       §1
Przyjmuje się plany pracy komisji:
1.Rewizyjnej,
2.Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Polityki Społecznej,
3.Komisji ds. Współpracy z Wójtem,
Rady Gminy Słupno na rok 2004 w załącznikach 1-3 do niniejszej uchwały.
         §2                                                  Komisja może dokonywać ewentualnych zmian tematyki i terminów posiedzeń.
           §3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku.

                                                           §4
Uchwała podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.
UCHWAŁA Nr 126/XII/2003                                                                               RADY GMINY W SŁUPNIE                                                                     z dnia 12 grudnia 2003r.
            w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.
Na podstawie art. 190 ust l pkt 2 oraz art. 190 ust 2 ustawy z
dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U.Nr 95, poz. 602 z późniejszymi zmianami),
 uchwala się co następuje:
§1
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy w Słupnie Pana Marka Cytackiego w jedno-mandatowym okręgu wyborczym nr 3 na wskutek naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego z wykonywaniem określonych w odrębnych przepisach funkcji lub działalności
§2
Uchwałę należy doręczyć niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Zastępcy Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Płocku.
§3
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
                              §4                              Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
1
1

